CREFITO-14
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 14ª REGIÃO
Av. Universitária, 750 ed. Diamond Center, Sala  810 - CEP: 64.049-494  Teresina/Piauí – Fone: (86) 3216.6030

Site: www.crefito14.org.br / Email: crefito14@crefito14.org.br

ATA DA 7a REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CREFITO-14a REGIÃO.

Aos seis dias do mês de dezembro de 2018 (dois mil e dezoito), na sede do Conselho Regional de

Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 14ª Região - CREFITO-14, sito na Avenida Universitária,

nº 750, sala 810, Fátima, Teresina/PI, foi realizada a 4ª Reunião da Comissão Eleitoral para o

Pleito do Quadriênio 2018/2022. A reunião teve início às 18:00 horas, com a presença da

Presidente Dra RAMONYELLE HELKYS MACEDO CARVALHO, 224110-F; do Secretário Dr.

IVO FELICIO BORGES FILHO, 166218-F e Vogal Dra TAMINA DE SOUSA BRANDÃO,

248989-F. Abertos os trabalhos, sob a direção da Presidente da Comissão Eleitoral, foi analisado o

recurso interposto pela Chapa 02 - Somos Todos Crefito, o qual fora recepcionado pelo COFFITO

em forma de impugnação através do acórdão 918 de 13 de novembro de 2018, sendo também

analisado os termos de defesa da Chapa 01 - Fisioterapia e Terapia Ocupacional em Boas Mãos.

Esta Comissão decidiu por dar improvimento à peça de impugnação, pelos termos que constam na

decisão fundamentada e assinada por estes componentes.

O edital contendo o indeferimento da impugnação será encaminhado à Secretaria deste Conselho,

para publicação no Diário Oficial da União e jornal de grande circulação. Após o decurso do prazo

para recurso, esta Comissão se reunirá novamente para avaliação e julgamento dos pedidos que

por ventura sejam realizados. Esta ata será enviada para publicação no site do Crefito-14. Sem

mais assuntos, foram encerrados os trabalhos desta reunião, sendo esta ata lavrada por mim, IVO

FELICIO BORGES FILHO – Secretário, e assinada por todos os presentes.

Teresina/PI,  06 de dezembro de 2018

                    RAMONYELLE HELKYS MACEDO CARVALHO - Presidente

                   IVO FELICIO BORGES FILHO - Secretário

                   TAMINA DE SOUSA BRANDÃO - Vogal

http://www.crefito14.org.br/
mailto:crefito14@crefito14.org.br